REPUBLIKA E KOSOVIS [
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME '.
Nr.01-060/01-23082/20 daté:16.11.2020 o/

Npi - 01/276 Daté: 24.11.2020

Duke u Bazuar né nenin 12 pika (d) dhe nenit 40 pikat (d,e) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale Nr.03/L.-040, si dhe né bazé t& Statutit t¢ Komunés sé Shtimes, 0INr.06/1636 daté
03.09.2008, Kuvendi i Komunés s& Shtimes né mbledhjen e mbajtur mé 24.11.2020, aprovoi
kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT TE PUNES SE
KUVENDIT PER VITIN 2021 DHE NDRYSHIMIN E RREGULLORES T PUNES
SE KUVENDIT, Npi —01/114 daté: 26.4.2019

I

Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e -IX- té rregullt pér vitin 2020, té
mbajtur mé 24.11.2020, unanimisht APROVOI Vendimin pér formimin e Komisionit
pér hartimin e Planit t&¢ Punés sé Kuvendit pér vitin 2021, si dhe pér ndryshimin e
Rregullores t&é punés sé¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi - 01/114 daté: 26.4.2019, né kété
pérbérje:

1. Medina Brahaj - Kryesuese e Kuvendit

2. Valentina Halili - pérfagésues nga opozita

3. Besnik Seferi - pérfaqésues nga opozita

4. Shefki Dauti - pérfaqésues nga pozita

5. Adelina Beqa - pérfaqésues nga pozita

I1
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Anétaréve t& Komisionit, Kryesuesit, Kryetarit t¢ Komunés,
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal, dhe Zyrés pér Informim.




